
1

3

12 ERIKSEN Frederik Nybo 56 VANDEVELDE Yentl 33 GLOAG Thomas

Leader Leader Leader

56 VANDEVELDE Yentl 11 HINDSGAUL MADSEN Jacob 13 NIELSEN Sebastian

Porteur

11 HINDSGAUL MADSEN Jacob

13 NIELSEN Sebastian 33 GLOAG Thomas
Equipe leader

Site Officiel

Maillot Bleu Maillot Blanc à Pois Rouges
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TABLEAU D'HONNEUR
Samedi 18 aout 2018

126,5 Kms

Etape 1

Le Plessis BellevilleJuniors 2.14Ons en Bray

second
Vaiqueur de l'étape

Trophée Arnaud COYOT

MIXTE1 VC LONDRES - QUEBEC JUNIORS
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RESULTATS

www.flandre-finish.fr

Vainqueur du Km 60

http://ccnogentsuroise.over-blog.fr/

TEAM HERNING CK JUNIOR

Classement par Equipes

TEAM HERNING CK JUNIOR



2ème BOUCLES DE L'OISE JUNIORS

CC NOGENT SUR OISE 18 - 19/08/2018 2.14

LISTE  DES  PARTANTS

O GRANDE SYNTHE U19

1 HUENS Axel FRA J1

2 POUILLARD Hugo FRA J2

3 SENICOURT Kylian FRA J1

4 RAMON Lucien FRA J1

5 SIMON Baptiste FRA J1

6 DE MAREZ Florian FRA J1

LIMOUSIN Frederic OGSynthe

TEAM HERNING CK JUNIOR

11 HINDSGAUL MADSEN Jacob DEN J2

12 ERIKSEN Frederik Nybo DEN J2

13 NIELSEN Sebastian DEN J2

14 BERTELSEN Mikkel DEN J2

15 THEODOR MILLINGE Sebasti DEN J2

16 LØFSTEDT Peter Friis DEN J2

HUMMELSHØJ Jens Peter HerningTCKJ

CC NOGENT SUR OISE

21 DEJOYE Florian FRA J2

22 DELIMAUGES Etienne FRA J1

23 BAUWENS Théo FRA J1

24 DUFOUR Ewen FRA J1

25 DOMANGE Victor FRA J2

DEJOYE Fabrice NogentSurOise

MIXTE1 VC LONDRES - QUEBEC JUNIORS

31 NEWMARK Finley GBR J1

32 PORTSMOUTH Tom GBR J1

33 GLOAG Thomas GBR J1

34 HAYTER Leo GBR J1

35 PLAMONDON Robin CAN J2

PORTSMOUTH Ian MI1LondQueb

CD de l' EURE 27

41 THEOT Hugo FRA J1

42 BREUILLY Alban FRA J2

43 CARTIER Alexis FRA J2

44 BEAUNE Mavric FRA J1

45 VALLEE Nicolas FRA J2

EUDELINE Laurent Eure27CD

WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE VZW

51 BERCKMOES Jenno BEL J1

52 KERREMANS Ben BEL J2

53 SCHEERS Lander BEL J2

54 SQUIRE Ben BEL J1

55 VAN OLMEN Yevgeny BEL J1

56 VANDEVELDE Yentl BEL J2

DE ROUCK Guy WielerclubOOP

VC ROUEN 76

61 CARLOT Matéo FRA J2

62 DUBOIS FERARY Florian FRA J1

64 HEYMANS Antoine FRA J2

65 OSSART David FRA J1

66 VALOGNES Thibault FRA J2

JADAS Philippe Rouen76VC

CM AUBERVILLERS 93

71 DISCONTIGNY Florian FRA J1

72 DUPUY Quentin FRA J2

73 BRAIL Corentin FRA J1

74 CHEVALIER Théo FRA J2

75 PLAISANT Julien FRA J2

76 TABARY Paul FRA J2

PIRY Christophe Auber93CM

Selection MANCHE ORNE

81 EMOND Axel FRA J1

82 HAMEL Nicolas FRA J1

83 RIVIERE Mattéo FRA J1

84 GILLES Cyprien FRA J2

85 LAPEIRA Paul FRA J2

86 GILBERT Aurélien FRA J2

CHOPART Dimitri MancheOrne

MIXTE2 CC CAMBRESIEN - VC ROUBAIX LM

91 DELVART Théo FRA J1

92 OGER Antonin FRA J1

93 HUCK Léandre FRA J2

94 OGER Matéo FRA J1

95 TRZEBOWSKI Marc antoine FRA J2

MENEGHETTI Carlo MI2CambRoubx

Selection PAS DE CALAIS CD62

101 FAY Maxime FRA J2

102 VERLET Armand FRA J1

103 LEROY Sullivan FRA J1

104 LEPILLIET Aymeric FRA J1

DEMOUSTIER Patrice PDC62

MIXTE3 PEDALE CHALONNAISE US THIERVILLE

111 LEGRIS Corentin FRA J1

112 BERWEILLER Brice FRA J1

113 MOREAUX Clément FRA J1

114 BOURGEOIS Landry FRA J1

115 TEWES Alexy FRA J1

BOULARD Jean Pierre MI3ChalThierv

SELECTION ESSONNE - PARIS

122 LETESTU Quentin FRA J2

123 PODESTA Nathan FRA J2

124 WOLFERSBERGER Adrien FRA J2

125 HOUDOUIN Tristan FRA J1

126 MIOMANDRE Estéban FRA J1

WOLFERSBERGER Arnaud EssonneParis

SCO DIJON

131 BELOUZE Rémy FRA J1

132 BRENOT Arthur FRA J2

133 BOSONI Victor FRA J1

134 BRENOT Martin FRA J1

135 GUIZIOU Mathieu FRA J2

136 RICHARD Baptiste FRA J1

BERNIER Quentin DijonSCO

VCA ST QUENTIN

141 THORLET Maxence FRA J1

142 TASSART Marc antoine FRA J1

143 EMERY Arthur FRA J1

144 BRUNET Hugo FRA J1

145 BARSBY Julien FRA J1

PLAKAWSKI Thierry StQuentinVCA

MOYON CYCLO SPORT

151 IKEN Bastien FRA J2

152 HIRARD Jordan FRA J2

153 PIEDAGNEL Antoine FRA J1

154 FEUILLIE Florian FRA J1

DESTOUCHES Cyrille MoyonCP

UV AUBE

161 FRIQUET Jean baptiste FRA J1

162 JOETS Amory FRA J1

163 MICHEL Simon FRA J1

164 DELBOVE Joris FRA J2

ADAM Cedric AubeUV

VC VAULS EN VELIN - TEAM VULCO

171 GROS Logan FRA J1

172 COSS Loris FRA J2

173 VIGNARD Lucas FRA J1

174 CHARCOSSET Romain FRA J1

175 VERNIENGEAL Eliot FRA J1

AUCLAIR Regis VaulxVelinVC

MIXTE5 CC VILLENEUVE StGSA VC LYSS

181 HUYET Baptiste FRA J2

182 DABOT Raphaël FRA J2

183 LAMAND Thomas FRA J1

184 JOLIDON Nicola SUI J2

185 LALEU Timothée FRA J1

186 MALINGRE Tom FRA J2

CHATELIN Didier MI5VillenLyss

18/08/2018 20:00:14 1/1Nombre au départ :  99Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Yannick L. www.flandre-finish.fr



2ème BOUCLES DE L'OISE JUNIORS

CC NOGENT SUR OISE 18/08/2018

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1

Ons en Bray - Le Plessis Belleville
126,5 km 41,638 kmh

Bonif

2.14

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.

56 VANDEVELDE Yentl WielerclubOOP10016492206 J2 3 02 171 BEL

12 ERIKSEN Frederik Nybo HerningTCKJ10046120147 J2 3 02 172 DEN

33 GLOAG Thomas MI1LondQueb10023894518 J1 3 02 173 GBR

1 HUENS Axel OGSynthe10069466229 J1 3 04 20 2 34 FRA

164 DELBOVE Joris AubeUV10023571081 J2 3 04 22 2 55 FRA

185 LALEU Timothée MI5VillenLyss10068083270 J1 3 04 35 2 186 FRA

174 CHARCOSSET Romain VaulxVelinVC10068081553 J1 3 04 35 2 187 FRA

181 HUYET Baptiste MI5VillenLyss10023512275 J2 3 04 35 2 188 FRA

3 SENICOURT Kylian OGSynthe10070154222 J1 3 04 35 2 189 FRA

66 VALOGNES Thibault Rouen76VC10016518373 J2 3 04 35 2 1810 FRA

85 LAPEIRA Paul MancheOrne10025736104 J2 3 04 44 2 2711 FRA

13 NIELSEN Sebastian HerningTCKJ10051728464 J2 3 04 48 2 3112 DEN

14 BERTELSEN Mikkel HerningTCKJ10023504595 J2 3 04 48 2 3113 DEN

2 POUILLARD Hugo OGSynthe10023515410 J2 3 04 48 2 3114 FRA

61 CARLOT Matéo Rouen76VC10026757230 J2 3 04 48 2 3115 FRA

16 LØFSTEDT Peter Friis HerningTCKJ10046121258 J2 3 04 48 2 3116 DEN

53 SCHEERS Lander WielerclubOOP10016466742 J2 3 04 48 2 3117 BEL

4 RAMON Lucien OGSynthe10075536914 J1 3 04 48 2 3118 FRA

133 BOSONI Victor DijonSCO10066625846 J1 3 04 48 2 3119 FRA

15 THEODOR MILLINGE Sebastian HerningTCKJ10055187122 J2 3 04 48 2 3120 DEN

11 HINDSGAUL MADSEN Jacob HerningTCKJ10046120753 J2 3 04 48 2 3121 DEN

142 TASSART Marc antoine StQuentinVCA10069143200 J1 3 04 48 2 3122 FRA

41 THEOT Hugo Eure27CD10066214911 J1 3 04 48 2 3123 FRA

71 DISCONTIGNY Florian Auber93CM10066175303 J1 3 04 48 2 3124 FRA

151 IKEN Bastien MoyonCP10026053776 J2 3 04 48 2 3125 FRA

113 MOREAUX Clément MI3ChalThierv10070822613 J1 3 04 48 2 3126 FRA

141 THORLET Maxence StQuentinVCA10069143301 J1 3 04 48 2 3127 FRA

123 PODESTA Nathan EssonneParis10023520359 J2 3 04 48 2 3128 FRA

172 COSS Loris VaulxVelinVC10023517228 J2 3 04 48 2 3129 FRA

35 PLAMONDON Robin MI1LondQueb10059671249 J2 3 04 48 2 3130 CAN

76 TABARY Paul Auber93CM10026317801 J2 3 04 48 2 3131 FRA

103 LEROY Sullivan PDC6210070553841 J1 3 04 48 2 3132 FRA

34 HAYTER Leo MI1LondQueb10023963529 J1 3 04 48 2 3133 GBR

23 BAUWENS Théo NogentSurOise10066175808 J1 3 04 48 2 3134 FRA

31 NEWMARK Finley MI1LondQueb10023910379 J1 3 04 48 2 3135 GBR

131 BELOUZE Rémy DijonSCO10069064081 J1 3 04 48 2 3136 FRA

115 TEWES Alexy MI3ChalThierv10066314537 J1 3 04 48 2 3137 FRA

91 DELVART Théo MI2CambRoubx10069212615 J1 3 04 48 2 3138 FRA

136 RICHARD Baptiste DijonSCO10068085593 J1 3 04 48 2 3139 FRA

84 GILLES Cyprien MancheOrne10023514295 J2 3 04 48 2 3140 FRA

175 VERNIENGEAL Eliot VaulxVelinVC10067510162 J1 3 05 0 2 4341 FRA

93 HUCK Léandre MI2CambRoubx10027151492 J2 3 05 2 2 4542 FRA

75 PLAISANT Julien Auber93CM10027528984 J2 3 05 2 2 4543 FRA

51 BERCKMOES Jenno WielerclubOOP10064927538 J1 3 05 12 2 5544 BEL

43 CARTIER Alexis Eure27CD10025989415 J2 3 05 12 2 5545 FRA

18/08/2018 19:35:22 1/3

Abandons/DNF : 4Partants/Runners : 99 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Yannick L. www.flandre-finish.fr

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1   (Suite)
2ème BOUCLES DE L'OISE JUNIORS

Ons en Bray - Le Plessis Belleville
CC NOGENT SUR OISE 18/08/2018

Bonif

2.14

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

64 HEYMANS Antoine Rouen76VC10025365581 J2 3 05 12 2 5546 FRA

54 SQUIRE Ben WielerclubOOP10064947948 J1 3 05 26 3 947 BEL

52 KERREMANS Ben WielerclubOOP10016425619 J2 3 05 31 3 1448 BEL

42 BREUILLY Alban Eure27CD10026648308 J2 3 05 40 3 2349 FRA

114 BOURGEOIS Landry MI3ChalThierv10070806748 J1 3 05 40 3 2350 FRA

163 MICHEL Simon AubeUV10068259890 J1 3 05 40 3 2351 FRA

184 JOLIDON Nicola MI5VillenLyss10016530804 J2 3 05 40 3 2352 SUI

83 RIVIERE Mattéo MancheOrne10066403857 J1 3 05 40 3 2353 FRA

74 CHEVALIER Théo Auber93CM10023517127 J2 3 05 40 3 2354 FRA

86 GILBERT Aurélien MancheOrne10025740851 J2 3 06 28 4 1155 FRA

143 EMERY Arthur StQuentinVCA10069142590 J1 3 07 11 4 5456 FRA

55 VAN OLMEN Yevgeny WielerclubOOP10064939056 J1 3 07 21 5 457 BEL

32 PORTSMOUTH Tom MI1LondQueb10023914221 J1 3 08 14 5 5758 GBR

21 DEJOYE Florian NogentSurOise10026655479 J2 3 13 41 11 2459 FRA

95 TRZEBOWSKI Marc antoine MI2CambRoubx10027837667 J2 3 13 57 11 4060 FRA

124 WOLFERSBERGER Adrien EssonneParis10025359016 J2 3 13 57 11 4061 FRA

104 LEPILLIET Aymeric PDC6210071353483 J1 3 13 57 11 4062 FRA

112 BERWEILLER Brice MI3ChalThierv10070804728 J1 3 14 2 11 4563 FRA

183 LAMAND Thomas MI5VillenLyss10070139064 J1 3 14 16 11 5964 FRA

161 FRIQUET Jean baptiste AubeUV10069868777 J1 3 14 27 12 1065 FRA

162 JOETS Amory AubeUV10069868676 J1 3 14 27 12 1066 FRA

45 VALLEE Nicolas Eure27CD10025661029 J2 3 14 49 12 3267 FRA

144 BRUNET Hugo StQuentinVCA10069109955 J1 3 15 14 12 5768 FRA

173 VIGNARD Lucas VaulxVelinVC10068086809 J1 3 15 40 13 2369 FRA

126 MIOMANDRE Estéban EssonneParis10069951027 J1 3 16 31 14 1470 FRA

182 DABOT Raphaël MI5VillenLyss10027344078 J2 3 17 16 14 5971 FRA

186 MALINGRE Tom MI5VillenLyss10026334369 J2 3 17 16 14 5972 FRA

24 DUFOUR Ewen NogentSurOise10072742506 J1 3 20 16 17 5973 FRA

132 BRENOT Arthur DijonSCO10023511568 J2 3 20 21 18 474 FRA

65 OSSART David Rouen76VC10066079717 J1 3 20 21 18 475 FRA

6 DE MAREZ Florian OGSynthe10069465825 J1 3 20 44 18 2776 FRA

5 SIMON Baptiste OGSynthe10073242155 J1 3 20 44 18 2777 FRA

44 BEAUNE Mavric Eure27CD10067321418 J1 3 20 46 18 2978 FRA

135 GUIZIOU Mathieu DijonSCO10023518945 J2 3 20 46 18 2979 FRA

101 FAY Maxime PDC6210026361853 J2 3 20 46 18 2980 FRA

72 DUPUY Quentin Auber93CM10025759140 J2 3 20 46 18 2981 FRA

22 DELIMAUGES Etienne NogentSurOise10069733583 J1 3 20 46 18 2982 FRA

145 BARSBY Julien StQuentinVCA10069109551 J1 3 20 46 18 2983 FRA

62 DUBOIS FERARY Florian Rouen76VC10066178838 J1 3 21 58 19 4184 FRA

134 BRENOT Martin DijonSCO10066626856 J1 3 23 25 21 885 FRA

125 HOUDOUIN Tristan EssonneParis10070487456 J1 3 23 25 21 886 FRA

81 EMOND Axel MancheOrne10066406281 J1 3 25 58 23 4187 FRA

111 LEGRIS Corentin MI3ChalThierv10070819983 J1 3 25 58 23 4188 FRA

73 BRAIL Corentin Auber93CM10066150950 J1 3 25 58 23 4189 FRA

102 VERLET Armand PDC6210072385121 J1 3 25 58 23 4190 FRA

18/08/2018 19:35:22 2/3

Abandons/DNF : 4Partants/Runners : 99 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Yannick L. www.flandre-finish.fr

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1   (Suite)
2ème BOUCLES DE L'OISE JUNIORS

Ons en Bray - Le Plessis Belleville
CC NOGENT SUR OISE 18/08/2018

Bonif

2.14

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

94 OGER Matéo MI2CambRoubx10069860794 J1 3 26 46 24 2991 FRA

122 LETESTU Quentin EssonneParis10027512517 J2 3 26 46 24 2992 FRA

171 GROS Logan VaulxVelinVC10067842285 J1 3 27 56 25 3993 FRA

92 OGER Antonin MI2CambRoubx10069860693 J1 3 28 0 25 4394 FRA

82 HAMEL Nicolas MancheOrne10066406079 J1 3 30 0 27 4395 FRA

25 DOMANGE Victor NogentSurOise10052460311 J2 Ab/DNFFRA

152 HIRARD Jordan MoyonCP10070904354 J2 Ab/DNFFRA

153 PIEDAGNEL Antoine MoyonCP10071635894 J1 Ab/DNFFRA

154 FEUILLIE Florian MoyonCP10070416425 J1 Ab/DNFFRA

18/08/2018 19:35:22 3/3

Abandons/DNF : 4Partants/Runners : 99 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Yannick L. www.flandre-finish.fr

Hors délais : 0



2ème BOUCLES DE L'OISE JUNIORS

CC NOGENT SUR OISE 18/08/2018

CLASSEMENT  Hauts de France : Etape 1

Ons en Bray - Le Plessis Belleville
2.14

HDF1 Km2 Points1

13 NIELSEN Sebastian HerningTCKJ 51

84 GILLES Cyprien MancheOrne 32

164 DELBOVE Joris AubeUV 13

HDF2 Km62 Points2

13 NIELSEN Sebastian HerningTCKJ 51

85 LAPEIRA Paul MancheOrne 32

15 THEODOR MILLINGE Sebastian HerningTCKJ 13

SP3 Km80 Points3

13 NIELSEN Sebastian HerningTCKJ 51

56 VANDEVELDE Yentl WielerclubOO 32

11 HINDSGAUL MADSEN Jacob HerningTCKJ 13

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 ClGén

GÉNÉRAL
Étape

13 NIELSEN Sebastian HerningTCKJ100.517.284.64 151 DEN 3 1215

56 VANDEVELDE Yentl WielerclubOOP100.164.922.06 32 BEL 13

85 LAPEIRA Paul MancheOrne100.257.361.04 33 FRA 113

84 GILLES Cyprien MancheOrne100.235.142.95 34 FRA 403

164 DELBOVE Joris AubeUV100.235.710.81 15 FRA 51

15 THEODOR MILLINGE Sebastian HerningTCKJ100.551.871.22 16 DEN 201

11 HINDSGAUL MADSEN Jacob HerningTCKJ100.461.207.53 17 DEN 211

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. Pl1 Cl Éta

ÉTAPE

13 NIELSEN Sebastian HerningTCKJ100.517.284.64 151 DEN 3 12

56 VANDEVELDE Yentl WielerclubOOP100.164.922.06 32 BEL 1

85 LAPEIRA Paul MancheOrne100.257.361.04 33 FRA 11

84 GILLES Cyprien MancheOrne100.235.142.95 34 FRA 40

164 DELBOVE Joris AubeUV100.235.710.81 15 FRA 5

15 THEODOR MILLINGE Sebastian HerningTCKJ100.551.871.22 16 DEN 20

11 HINDSGAUL MADSEN Jacob HerningTCKJ100.461.207.53 17 DEN 21

18/08/2018 19:27:02 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Yannick L. www.flandre-finish.fr



2ème BOUCLES DE L'OISE JUNIORS

CC NOGENT SUR OISE 18/08/2018

CLASSEMENT  Meilleur Grimpeurs : Etape 1

Ons en Bray - Le Plessis Belleville
2.14

GPM1 Km31,3 Points1

11 HINDSGAUL MADSEN Jacob HerningTCKJ 51

33 GLOAG Thomas MI1LondQueb 32

164 DELBOVE Joris AubeUV 13

GPM2 Km37,5 Points2

11 HINDSGAUL MADSEN Jacob HerningTCKJ 51

33 GLOAG Thomas MI1LondQueb 32

164 DELBOVE Joris AubeUV 13

GPM3 Km106,5 Points3

12 ERIKSEN Frederik Nybo HerningTCKJ 51

33 GLOAG Thomas MI1LondQueb 32

56 VANDEVELDE Yentl WielerclubOO 13

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 ClGén

GÉNÉRAL
Étape

11 HINDSGAUL MADSEN Jacob HerningTCKJ100.461.207.53 10DEN 2 211 10

33 GLOAG Thomas MI1LondQueb100.238.945.18 9GBR 32 9

12 ERIKSEN Frederik Nybo HerningTCKJ100.461.201.47 5DEN 1 23 5

164 DELBOVE Joris AubeUV100.235.710.81 2FRA 54 2

56 VANDEVELDE Yentl WielerclubOOP100.164.922.06 1BEL 15 1

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. Pl1 Cl Éta

ÉTAPE

11 HINDSGAUL MADSEN Jacob HerningTCKJ100.461.207.53 10DEN 2 211

33 GLOAG Thomas MI1LondQueb100.238.945.18 9GBR 32

12 ERIKSEN Frederik Nybo HerningTCKJ100.461.201.47 5DEN 1 23

164 DELBOVE Joris AubeUV100.235.710.81 2FRA 54

56 VANDEVELDE Yentl WielerclubOOP100.164.922.06 1BEL 15

18/08/2018 20:01:35 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Yannick L. www.flandre-finish.fr



2ème BOUCLES DE L'OISE JUNIORS

CC NOGENT SUR OISE 18/08/2018

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Etape 1

Ons en Bray - Le Plessis Belleville
2.14

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

TEAM HERNING CK JUNIOR 9 11 531 1Clb

MIXTE1 VC LONDRES - QUEBEC JUNIORS 9 11 532 1Clb

WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE VZW 9 12 17 0 243 1Clb

O GRANDE SYNTHE U19 9 13 43 1 504 1Clb

VC VAULS EN VELIN - TEAM VULCO 9 14 23 2 305 1Clb

SCO DIJON 9 14 24 2 316 1Clb

VC ROUEN 76 9 14 35 2 427 1Clb

CM AUBERVILLERS 93 9 14 38 2 458 1Clb

MIXTE5 CC VILLENEUVE StGSA VC LYSS 9 14 50 2 579 1Clb

Selection MANCHE ORNE 9 15 12 3 1910 1Sel

MIXTE3 PEDALE CHALONNAISE US THIERVILL 9 15 16 3 2311 Clb

CD de l' EURE 27 9 15 40 3 4712 Clb

VCA ST QUENTIN 9 16 47 4 5413 Clb

MIXTE2 CC CAMBRESIEN - VC ROUBAIX LM 9 23 47 11 5414 Clb

UV AUBE 9 24 29 12 3615 Clb

SELECTION ESSONNE - PARIS 9 35 16 23 2316 Clb

CC NOGENT SUR OISE 9 38 45 26 5217 Clb

Selection PAS DE CALAIS CD62 9 39 31 27 3818 Clb

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

TEAM HERNING CK JUNIOR 279 11 531 (12  13  14) 2Clb

MIXTE1 VC LONDRES - QUEBEC JUNIORS 669 11 532 (33  35  34) 3Clb

WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE VZW 629 12 17 0 243 (56  53  51) 1Clb

O GRANDE SYNTHE U19 279 13 43 1 504 (1  3  2) 4Clb

VC VAULS EN VELIN - TEAM VULCO 779 14 23 2 305 (174  172  175) 7Clb

SCO DIJON 949 14 24 2 316 (133  131  136) 19Clb

VC ROUEN 76 719 14 35 2 427 (66  61  64) 10Clb

CM AUBERVILLERS 93 989 14 38 2 458 (71  76  75) 24Clb

MIXTE5 CC VILLENEUVE StGSA VC LYSS 669 14 50 2 579 (185  181  184) 6Clb

Selection MANCHE ORNE 1049 15 12 3 1910 (85  84  83) 11Sel

MIXTE3 PEDALE CHALONNAISE US THIERVILL 1139 15 16 3 2311 (113  115  114) 26Clb

CD de l' EURE 27 1179 15 40 3 4712 (41  43  42) 23Clb

VCA ST QUENTIN 1059 16 47 4 5413 (142  141  143) 22Clb

MIXTE2 CC CAMBRESIEN - VC ROUBAIX LM 1409 23 47 11 5414 (91  93  95) 38Clb

UV AUBE 1219 24 29 12 3615 (164  163  161) 5Clb

SELECTION ESSONNE - PARIS 1599 35 16 23 2316 (123  124  126) 28Clb

CC NOGENT SUR OISE 1669 38 45 26 5217 (23  21  24) 34Clb

Selection PAS DE CALAIS CD62 1749 39 31 27 3818 (103  104  101) 32Clb

18/08/2018 19:35:54 1/1Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Yannick L. www.flandre-finish.fr



2ème BOUCLES DE L'OISE JUNIORS

CC NOGENT SUR OISE 18/08/2018

COMMUNIQUÉ : Etape 1
Ons en Bray - Le Plessis Belleville

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

R19 utilisation des trottoirs ne faisant pas partie du parcours   
53  SCHEERS  Lander  WielerclubOOP    10016466742  
Amande 65€

Délai de l'étape 1 modifié à 15% et rattrapage du coureur   82  HAMEL  Nicolas  MancheOrne    10066406079  

Le Jury des Commissaires
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2ème BOUCLES DE L'OISE JUNIORS

CC NOGENT SUR OISE 19/08/201812,08 km

Coureur Équipe Départ

ORDRE DE DÉPART : Etape 2
St Just en Chaussée

Dos Coureur Équipe DépartDos

Premier départ : Dernier départ :9 : 30 11 : 04

82 HAMEL Nicolas MancheOrne    9 :301

92 OGER Antonin MI2CambRoub    9 :312

171 GROS Logan VaulxVelinVC    9 :323

122 LETESTU Quentin EssonneParis    9 :334

94 OGER Matéo MI2CambRoub    9 :345

102 VERLET Armand PDC62    9 :356

73 BRAIL Corentin Auber93CM    9 :367

111 LEGRIS Corentin MI3ChalThierv    9 :378

81 EMOND Axel MancheOrne    9 :389

125 HOUDOUIN Tristan EssonneParis    9 :3910

134 BRENOT Martin DijonSCO    9 :4011

62 DUBOIS FERARY Florian Rouen76VC    9 :4112

145 BARSBY Julien StQuentinVCA    9 :4213

22 DELIMAUGES Etienne NogentSurOis    9 :4314

72 DUPUY Quentin Auber93CM    9 :4415

101 FAY Maxime PDC62    9 :4516

135 GUIZIOU Mathieu DijonSCO    9 :4617

44 BEAUNE Mavric Eure27CD    9 :4718

5 SIMON Baptiste OGSynthe    9 :4819

6 DE MAREZ Florian OGSynthe    9 :4920

65 OSSART David Rouen76VC    9 :5021

132 BRENOT Arthur DijonSCO    9 :5122

24 DUFOUR Ewen NogentSurOis    9 :5223

186 MALINGRE Tom MI5VillenLyss    9 :5324

182 DABOT Raphaël MI5VillenLyss    9 :5425

126 MIOMANDRE Estéban EssonneParis    9 :5526

173 VIGNARD Lucas VaulxVelinVC    9 :5627

144 BRUNET Hugo StQuentinVCA    9 :5728

45 VALLEE Nicolas Eure27CD    9 :5829

15 THEODOR MILLINGE Seba HerningTCKJ    9 :5930

161 FRIQUET Jean baptiste AubeUV  10 :0031

183 LAMAND Thomas MI5VillenLyss  10 :0132

112 BERWEILLER Brice MI3ChalThierv  10 :0233

104 LEPILLIET Aymeric PDC62  10 :0334

124 WOLFERSBERGER Adrien EssonneParis  10 :0435

95 TRZEBOWSKI Marc antoine MI2CambRoub  10 :0536

21 DEJOYE Florian NogentSurOis  10 :0637

32 PORTSMOUTH Tom MI1LondQueb  10 :0738

55 VAN OLMEN Yevgeny WielerclubOO  10 :0839

143 EMERY Arthur StQuentinVCA  10 :0940

86 GILBERT Aurélien MancheOrne  10 :1041

74 CHEVALIER Théo Auber93CM  10 :1142

83 RIVIERE Mattéo MancheOrne  10 :1243

184 JOLIDON Nicola MI5VillenLyss  10 :1344

163 MICHEL Simon AubeUV  10 :1445

114 BOURGEOIS Landry MI3ChalThierv  10 :1546

42 BREUILLY Alban Eure27CD  10 :1647

52 KERREMANS Ben WielerclubOO  10 :1748

14 BERTELSEN Mikkel HerningTCKJ  10 :1849

64 HEYMANS Antoine Rouen76VC  10 :1950

43 CARTIER Alexis Eure27CD  10 :2051

51 BERCKMOES Jenno WielerclubOO  10 :2152

75 PLAISANT Julien Auber93CM  10 :2253

93 HUCK Léandre MI2CambRoub  10 :2354

175 VERNIENGEAL Eliot VaulxVelinVC  10 :2455

84 GILLES Cyprien MancheOrne  10 :2556

136 RICHARD Baptiste DijonSCO  10 :2657

11 HINDSGAUL MADSEN Jaco HerningTCKJ  10 :2758

115 TEWES Alexy MI3ChalThierv  10 :2859

131 BELOUZE Rémy DijonSCO  10 :2960

181 HUYET Baptiste MI5VillenLyss  10 :3061

23 BAUWENS Théo NogentSurOis  10 :3162

34 HAYTER Leo MI1LondQueb  10 :3263

103 LEROY Sullivan PDC62  10 :3364

76 TABARY Paul Auber93CM  10 :3465

35 PLAMONDON Robin MI1LondQueb  10 :3566

172 COSS Loris VaulxVelinVC  10 :3667

123 PODESTA Nathan EssonneParis  10 :3768

141 THORLET Maxence StQuentinVCA  10 :3869

113 MOREAUX Clément MI3ChalThierv  10 :3970

151 IKEN Bastien MoyonCP  10 :4071

71 DISCONTIGNY Florian Auber93CM  10 :4172

41 THEOT Hugo Eure27CD  10 :4273

142 TASSART Marc antoine StQuentinVCA  10 :4374

91 DELVART Théo MI2CambRoub  10 :4475

162 JOETS Amory AubeUV  10 :4576

133 BOSONI Victor DijonSCO  10 :4677

4 RAMON Lucien OGSynthe  10 :4778

53 SCHEERS Lander WielerclubOO  10 :4879

16 LØFSTEDT Peter Friis HerningTCKJ  10 :4980

61 CARLOT Matéo Rouen76VC  10 :5081

2 POUILLARD Hugo OGSynthe  10 :5182

54 SQUIRE Ben WielerclubOO  10 :5283

13 NIELSEN Sebastian HerningTCKJ  10 :5384

85 LAPEIRA Paul MancheOrne  10 :5485

66 VALOGNES Thibault Rouen76VC  10 :5586

3 SENICOURT Kylian OGSynthe  10 :5687

31 NEWMARK Finley MI1LondQueb  10 :5788

174 CHARCOSSET Romain VaulxVelinVC  10 :5889

185 LALEU Timothée MI5VillenLyss  10 :5990

164 DELBOVE Joris AubeUV  11 :0091

1 HUENS Axel OGSynthe  11 :0192

33 GLOAG Thomas MI1LondQueb  11 :0293

12 ERIKSEN Frederik Nybo HerningTCKJ  11 :0394

56 VANDEVELDE Yentl WielerclubOO  11 :0495
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